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ACTA N° 2 ChiLE

En Valparaiso, con fecha 21 de septiembre de 2021, en conformidad con lo dispuesto en el articulo
48 y 49 del Decreto N° 69/2004, del Ministerio de Hacienda, que aprueba Reglamento sobre
Concursos del Estatuto Administrativo, y la necesidad del Servicio de proveer la vacante existente
en la Planta de Directivos del cargo de Jefe(a) de Departamento — Administracion Aduana
Chaifiaral; el que debe ser provisto por concurso de acuerdo a lo sefialado en el articulo 8° del
Estatuto Administrativo, para lo cual se constituye el Comité de Selecciéon del Servicio Nacional de
Aduanas, en adelante el Comité, con la presencia de las siguientes personas:

Presidenta Comité
Directivo
Directivo
Secretario Comité

Subdirectora Técnica

Subdirector de Recursos Humanos
Subdirector de Informatica

Jefe Departamento de Personal

Sra. Gabriela Landeros Herrera
Sr. Francisco Cabellos Rojas
Sr. Julio Perez Chau

Sr. Alejandro Tapia Vargas

Se ausenta el Sr. Claudio Valenzuela Sepulveda, Subdirector Juridico, por encontrarse con licencia
médica, EL Sr. Gustavo Poblete Morales, por encontrarse como Director Nacional, y el Sr. Alonso
Vega Vidal, por encontrarse en comisién de servicio.

Temas a tratar:

1. Resultados Evaluacién Antecedentes Legales.

Los integrantes de este Comité acuerdan que:

1. Cerrado el periodo de postulacién se realiza la evaluacion de los antecedentes de los(as)
postulantes para establecer que acrediten los requisitos legales, detallados en los numerales 3.1
y 3.2 de las bases del concurso.

El resultado de la evaluacion de admisibilidad es la siguiente:

Total postulaciones recibidas
Cumplen con el requisito legal : 014 (catorce) Postulaciones
No cumplen con requisito legal : 130 (ciento treinta) Postulaciones

: 144 (ciento cuarenta y cuatro) Postulaciones

Niamero Selvid :
Poshincith Admisibilidad Observaciones

3901023 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién Mllltar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3901097 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3901128 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacion I\a{hhtar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3901177 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién Nlllhtar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3901194 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3901276 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién Mllltal’ no Vigente/Declaracién
Jurada fecha no coetdnea

3901285 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién Mllltar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetanea

3901318 NO CUMPLE //No presenta Declaracién Jurada

3901379 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién Mllltar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetanea

3901456 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetanea

3901477 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién I\{!llltar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea
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3901507 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetdnea
3901750 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetdnea
3901785 CUMPLE
3901977 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetdnea
3902006 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coeténea
3902018 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetanea

3902273 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaraciéon Jurada fecha no coetdnea

No cumple requisito legal de titulo/Situacién Militar no Vigente/Declaracion

39 P
DRnes) ho CUMIRLE Jurada fecha no coetanea

3902614 CUMPLE
3902936 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetdnea
3902989 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea

No cumple requisito legal de titulo/Situacion Militar no Vigente/Declaracion

03013 y
A% NG CUNIFLE Jurada fecha no coetanea

3903023 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coeténea
3903072 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetdnea
3503126 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracidn Jurada fecha no coetdnea
3903134 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea
3903473 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3903488 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3903490 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3504117 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracidn Jurada fecha no coetdnea

No cumple requisito legal de titulo/Situacidén Militar no Vigente/Declaracion

3904172 NO CUMPLE i
Jurada fecha no coeténea

3904286 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3904297 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3904307 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada sin fecha

3904327 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//No presenta Declaracion Jurada

3904478 NO CUMPLE /No presenta Certificado Situacion Militar al dia/Declaracion Jurada fecha no
coetdnea

3904524 CUMPLE

3904539 CUMPLE

3904562 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3904597 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3904617 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea

No cumple requisito legal de titulo/Situacion Militar no Vigente/Declaracion

3904856 NO CUMPLE Jurada sin fecha

3905608 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3905740 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetdnea

No cumple requisito legal de titulo/Situacién Militar no Vigente/Declaracion

3905741 NG CUMPLE Jurada fecha no coetanea

No cumple requisito legal de titulo/Situacién Militar no Vigente/Declaracion

3905909 W CURIPLE Jurada fecha no coetanea

3905946 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3906345 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetdnea
3906546 NO CUMPLE /{Declaracion Jurada fecha no coetdnea
3906678 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea
3906928 NO CUMPLE /Situacidn Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetdnea
3906981 NO CUMPLE /Situacidn Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetdnea
3907014 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea
3907039 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetanea

No cumple requisito legal de titulo/No presenta Certificado Situacién Militar

80008 i al dia/Declaracidn Jurada fecha no coetdnea
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No cumple requisito legal de titulo/Situacién Militar no Vigente/Declaracién

3907185 NO CUMPLE ;
Jurada fecha no coetdnea

3907413 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3907427 NO CUMPLE No cumple requisitcz legal de tilEL!|0/NO presenta Certific:?do Situacién Militar

al dia/Declaracién Jurada fecha no coetanea

3907597 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién lv’lilitar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3907748 CUMPLE

3908046 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién N?ilitar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3908151 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacion Militar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3908527 NO CUMPLE No cumple requisitq legal de ti’Elro/No presenta Certificz?do Situacién Militar

al dia/Declaracion Jurada fecha no coetanea

3908645 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetanea

3908884 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetédnea

3908926 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetanea

3908987 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3909044 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetanea

3909194 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3909444 CUMPLE

3809518 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetanea

3909806 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién Militar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetanea

3909863 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada fecha no coetanea

3909958 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetanea

3910036 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetanea

3910367 NO CUMPLE No presenta titulo profesional//

3910565 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién l\{lilitar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3910576 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetanea

3910862 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3910900 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coeténea

3911748 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3913644 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3914162 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetanea

3914307 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién Militar no Vigente/Declaracién
Jurada fecha no coetdnea

3914508 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3914643 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3914723 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3914921 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3914964 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacion Militar no Vigente/Declaracién
Jurada fecha no coetdnea

3915174 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacion Militar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3915230 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetanea

3915519 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién h{lilitar no Vigente/Declaracion
Jurada fecha no coetdnea

3915598 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3915916 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3916156 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetédnea

3916262 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetanea

3916512 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetanea

Pagina3de5




Gobierno
de Chile

Concursos de Tercer Nivel Jerarquico
Jefes(as) de Departamento — Administracién Aduana Chafiaral

ACTA N° 2

3916530 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea
3916582 NO CUMPLE /No presenta Certificado Situacién Militar al dia/Declaracion Jurada fecha no
coetanea

3916639 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3916886 CUMPLE

3917140 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3917228 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3917261 CUMPLE

3917658 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/

3917801 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3917827 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3918050 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3918222 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetanea

3918575 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetanea

3918873 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracion Jurada fecha no coetanea

3918993 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetanea

3919430 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacion Militar no Vigente/

3919579 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetanea

3919914 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3920140 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//

3920166 NO CUMPLE //Declaracién Jurada fecha no coetanea

3920291 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetanea

3920349 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//

3920990 NO CUMPLE /{Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3921157 NO CUMPLE /Situaciéon Militar no Vigente/

3921382 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetanea

3921893 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracién Jurada fecha no coetdnea

3922217 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coeténea

3922515 NO CUMPLE //Declaracidn Jurada fecha no coetanea

3922883 CUMPLE

3922897 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetédnea

3923680 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo/Situacién Militar no Vigente/Declaracién
Jurada fecha no coetanea

3923882 NO CUMPLE /Situacidn Militar no Vigente/

3923935 CUMPLE

3923988 CUMPLE

3924004 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetanea

3924253 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetanea

3924268 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3924277 NO CUMPLE No cumple requisito legal de titulo//Declaracion Jurada fecha no coetdnea

3924296 NO CUMPLE /Situacion Militar no Vigente/Declaracién Jurada fecha no coetanea

3924651 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetanea

3924660 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetanea

3924810 CUMPLE

3925059 CUMPLE

3925272 NO CUMPLE //Declaracion Jurada fecha no coetanea

3925429 NO CUMPLE /Situacién Militar no Vigente/

3925454 CUMPLE
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Para constancia firman:

Gab éla Landeros Herr

Subdirectora Técnica /bdlrector d manos

n{//’/)’ /
W Sr. Alejandro Tapia Vargas
or de Informética Jefe Departamento de Personal

Pagina5de5






